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Iltinéraire / Services

Code : S 220
Itinéraire : CHEVIGNY EN VALIERE / COMBERTAULT / BEAUNE
Transporteur : TRANSARC
Capacité : 59 Places
Commentaire: Selon calendrier scolaire

Point d'arrét
Chevigny-En-Valiere Ecole
Chevigny En Valiere La Déserte
Aignay

Pleuvey

Meursanges Mairie
Bourguignon Centre

Laborde Au Chateau Mare Centre
Combertault

Levernois

Beaune College Jules Ferry
Beaune Lycée Marey

Beaune Buttes - St Nicolas
Beaune Monge - EREA - Pasteur

Itinéraire : BEAUNE / COMBERTAULT / CHEVIGNY EN VALIERE
Point d'arrét
Beaune Lycée Marey
Beaune Buttes - St Nicolas
Levernois
Combertault
Laborde Au Chateau Mare Centre
Bourguignon Centre
Meursanges Mairie
Pleuvey
Aignay
Chevigny En Valiere La Déserte
Chevigny-En-Valiére Ecole

Im-jv--
08:04
08:05
08:07
08:10
08:13
08:15
08:18
08:24
08:26
08:33
08:35
08:43
08:48

Im-jv--
18:05
18:10
18:22
18:24
18:32
18:35
18:37
18:39
18:40
18:42
18:44
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